
令和７年４月３０日
保護者の皆様へ

南城市立知念小学校
校 長 前川 真哉

（公印省略）

水泳学習監視員の募集について

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校教育にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、本校では、５月から水泳学習を実施いたします。安全・安心な授業の実施を目的に、

今年度も「監視員」を募集いたします。是非ご協力ください。
つきましては、お手伝い可能な保護者の方や関係者の方がいらっしゃいましたら、下記の

条件等をご確認の上、学校までご連絡お願いいたします。

記

【 知念小 水泳学習監視員 】

１．業務内容：①授業中の子ども達の安全を保つための監視
②授業前と授業後の塩素濃度等のチェック作業

２．期 間：５月１９日(月)～７月１７日(木)予定

３．募集人員：１名

４．時 間 帯：８：１５～１５：４０ ※時間割によって変動有り。

５．時 給：８９６円または沖縄県地域別最低賃金のどちらか高い方
※交通費は支給されません。

６．募集締め切り：５月１６日(金)

７．そ の 他：詳しい内容については、学校にお問い合わせください。

本件問い合わせ
知念小学校 教頭 内間 晃
電話 090-948-1302


